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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41622041T

2. Data e Regjistrimit 01/04/2004
3. Emri i Subjektit ALES Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 26/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KASHAR Rruga Teodor Keko (Unaza e 
re),Kompleksi ALES 2,Kati 1-re,H.18,Tirane 

177.876.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit, gërmime dheu, duke 
përfshirë të gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, 
projektime, instalime import eksport. Prodhim, import-
eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndërtimit. Shërbime të ndryshme ne sferën e ndërtimit, si 
punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, muratorë, 
hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, etj. Tregtim 
me pakice e shumice te artikujve industriale, veshje dhe 
import eksportin e tyre; Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për 
drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë se shoqërisë, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore për realizimin e çdo 
biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë; 
Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të luajtshme dhe 
të paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te këtë interesa ose 
pjesëmarrje ne shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne 
themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me 
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objektin e vet, apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Dhenie-marrje ambientesh me qera. 
Bar-kafe, pasticeri dhe restorant. Restorant dhe sherbime ne 
fushen e organizimit te festave si dasma , evente, ditelindje, 
konferenca, reklama, trajnime, realizime foto, video etj. 
Aktivitete sportive, palestrore, fitnes, spa, etj.
Altin Noka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2024 Deri: 30/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilirjan Preza12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2025 Deri: 29/04/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Procesi i punës ka të bëjë me kryerjen e shërbimit të 
Administratorit të Shoqërisë, me te drejta të kufizuara në 
fushën financiare, me kushtin e marrjes përpara cdo veprimi 
me natyrë financiare të aprovimit me shkrim të Ortakut të 
Vetëm Z.Esat Noka ose nga perfaqesuesi i tij me prokure te 
pergjithshme.
Bujar Osmani14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 
Ilirjan Preza15. Drejtuesi teknik (nëse ka)

15.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2025 Deri: 29/04/2027
Fatma Noka16. Drejtuesi teknik (nëse ka)

16.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2025 Deri: 29/04/2027
17. Ortakët Esat Noka

17.1 Vlera e kapitalit Para: 177.876.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   "Magazinë për produkte industriale 3 kat me 
1 kat nëntokë",me adresë në Mëzez,Tiranë. 
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Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Njesia me Nr Pasurie 
306/376-N69, Vol 123, Faqe 139, Zona Kadastrale 3866 
Tirane Tirane   Njësia me Nr.Pasurie 306/375-N23, Vol 180, 
Faqe 36, Zona Kadastrale 3866,Yzberisht,Tiranë. 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALES Construction
E-Mail: info@ales.al  
Telefon: 0694002301 0692063111 
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-439948-09-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.02 date 15.08.2010 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Anita Pulaj 
me liçence nr.155 per rritje kapitali.

20. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


